
МУНИЦИПАЛЬНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЮРЬЕВСКАЯ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

152606, Ярославская область, Угличский район, д. Вякирево 

Тел(48532) факс 4-67-60; E-mail: School-yur@yandex.ru 

 

 

ПРИКАЗ № 9 

 

От 31.05.2023 г. 

 

 

«Об утверждении Положения о лагере с  

дневной формой пребывания 

 детей в каникулярный период» 

 

В соответствии с частью 2 статьи 30 Федерального закона от 29.12.2012 

№273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить прилагаемое Положение о лагере с дневной формой 

пребывания в каникулярный период МОУ Юрьевской сош. 
 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы________Власов А.Ю. 
 

mailto:School-yur@yandex.ru

	«Об утверждении Положения о лагере с
	дневной формой пребывания
	детей в каникулярный период»
	В соответствии с частью 2 статьи 30 Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»
	1. Утвердить прилагаемое Положение о лагере с дневной формой пребывания в каникулярный период МОУ Юрьевской сош.
	2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

		2023-06-07T10:17:08+0300
	Власов Анатолий Юрьевич
	Я являюсь автором этого документа




